
CENÍK ODVOZU A ULOŽENÍ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU  

PLATNÝ OD 15. ČERVENCE 2022 

IVECO Eurocargo kontejner 

Celkovou cenou se rozumí přistavení kontejneru a jeho odvezení. Kontejner je přivezen v jeden 

den v čase 8:00 – 14:00, k odvezení kontejneru dojde druhý den ve stejných časech. Nejzazší 

čas odvozu kontejneru je 14:00, poté bude účtován poplatek za další den, tj. 1 000 Kč. 

Pokud si kontejner objednáte v pátek, odvoz bude uskutečněn v pondělí za cenu na jeden den. 

Příklad 1 

Přistavení kontejneru na objemový odpad na jeden den v 9:00 a odvezení druhý den do 14:00. 

Cena za tuto službu bude 6 720 Kč. 

Příklad 2 

Přistavení kontejneru na objemový odpad jeden den v 9:00 a odvezení za dva dny v 14:00. 

Cena za tuto službu bude 6 720 Kč + jeden den navíc za 1 000 Kč. Celková cena za tuto službu 

bude 7 720 Kč. 

Příklad 3 

Přistavení kontejneru na objemový odpad v pátek v 9:00, k odvezení dojde v pondělí v čase 

9:00. Cena za tuto službu bude 6 720 Kč. 

Příklad 4 

Pokud bude potřeba převést kontejner v rámci jednoho objednání na jiné zákazníkem určené 

místo, bude za tuto službu účtována sazba za kilometr a odpracované hodiny řidiče. Přista-

vení kontejneru na objemný odpad na jeden den v 9:00, ve 13:00 potřebuje zákazník odvést 

kontejner na jiné místo vzdálené 3 km od původního místa složení kontejneru, které je vzdá-

lené 6 km od garáží auta pro kontejnery. Odvoz plného kontejneru bude druhý den do 14:00. 

Přistavení kontejneru v jeden den 6720 Kč, převoz kontejneru na druhé zákazníkovo místo  

18 km × 48 Kč/km = 864 Kč. Čas pracovníka na tomto úkonu je 1,5 hodiny × 261 Kč/hod = 392 

Kč. Celková cena za tuto službu bude 7 976 Kč. 

IVECO Eurocargo kontejner (1 jízda) 

odpad kontejner cena bez DPH DPH 21 % cena Kč celkem 

objemový odpad 10 m3 5 553,72 1 166,28 6 720 

bioodpad 10 m3 3 900,83 819,17 4 720 

suť 3 m3 2 661,16 558,84 3 220 

každý další den    1 000 

 

IVECO Daily s korbou 

V případě požadavku na vozidlo IVECO Daily je účtováno přistavení vozidla na požadované 

místo v celkové ceně. K této částce se připočte i hodinová sazbu za řidiče, který tam bude po 

celou dobu nakládky. 

 



Příklad 

Přistavení vozidla v 9:00, cena 3 200 Kč. Nakládka bude trvat 3 hodiny, to je 3 × 261 = 783 Kč. 

To znamená, že celková částka bude 3 983 Kč. 

IVECO Daily (1 jízda) 

odpad korba cena bez DPH DPH 21 % cena Kč celkem 

objem 2 m3 2644,63 555,37 3 200 

bioodpad 2 m3 2165,29 454,71 2 620 

věci do 3 kusů  1256,20 263,80 1 520 

Sazebník cen v kilometrové a hodinové sazbě 

odpad korba cena bez DPH DPH 21 % cena Kč celkem 

řidič 1 hod 215,70 45,30 261 

výkon pracovníka (1 osoba) 1 hod 175,21 36,79 212 

Iveco Eurocargo 1 km 39,67 8,33 48 

Iveco Daily 1 km 29,75 6,25 36 

 

Cena uložení odpadu v De.po.na. v roce 2022 

 bez DPH za 1 tunu 

objemový odpad 2 800 

bioodpad 950 

suť 450 

Příklady kalkulace ceny v situacích, jež mohou nastat 

1) Zákazník nestihl naplnit kontejner (tj. připravit jej k odvozu) ve stanovené 

době (do 14:00 hodin) 

Vzhledem k tomu, že příjem odpadu ve firmě De.po.na. je časově limitován, 

nelze kontejner odvézt a zákazníkovi bude účtována sazba za další jeden den 

(tj. 1 000 Kč). 

2) Zákazník nestihl naplnit korbu (tj. připravit vozidlo k odvozu) ve stanovené 

době (do 14:00 hodin) 

Vozidlo IVECO Daily nelze ponechat na místě nakládky bez dozoru řidiče. Proto 

řidič ve 14:00 hodin s vozidlem odjede. 

Poznámka: Ujetá vzdálenost se vždy počítá na celé kilometry a úhrada za práci 

řidiče (a pomocného pracovníka) se vždy počítají na půlhodiny. 


